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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Rogán Antal, a miniszterelnök kabinetfőnöke 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Ha nem létezik a Finkelstein által a Fidesz számára 
megalkotott tökéletes ellenségkép, akkor miért Soros György köszön vissza a kormányzati 
kommunikáció, sőt az állami vállalatok szintjén is?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

K/4182. irományszámú írásbeli kérdésem útján, Finkelstein egykori üzlettársa, George Birnbaum
interjújára  hivatkozva,  azt  kérdeztem,  hogy  mennyit  költöttek  a  Fidesz  számára  tökéletes
ellenségkép megalkotására? A kérdésre Dömötör államtitkár úr csak sorosozással válaszolt.

A miniszterelnök néhány napja azt állította, hogy Soros György nyíltan el akarja foglalni az európai
intézményeket. A kormányzati szereplők rendre egymásra licitálnak, hogy egy egységnyi idő alatt ki
tudja  többször  kimondani  egy  nyilatkozatban  Soros  György  nevét.  Mi  több  a  túlóratörvény
bevezetéséről kérdezett Magyar Posta, illetve a Volánbusz is azt írta válaszában, hogy a társaság
„nem kíván részt venni Soros európai parlamenti választási kampányában.”

Tekintettel arra, hogy Gulyás Gergely miniszter a január 24-i kormányinfón úgy fogalmazott, hogy
nincs valóságalapja annak, amit Finkelstein egykori üzlettársa mondott az interjúban, illetve azzal
sem  értett  egyet,  hogy  a  Soros  György  elleni  uszítás  csak  egy  politikai  termék  lett  volna,
Magyarország  Alaptörvénye  (2011.  április  25.)  7.  cikkében  biztosított  jogommal  élve  az  egyes
házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján
kérdezem,  hogy  ha  nem  létezik  a  Finkelstein  által  a  Fidesz  számára  megalkotott  tökéletes
ellenségkép, akkor miért Soros György köszön vissza a kormányzati kommunikáció, sőt az állami
vállalatok szintjén is?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2019. január 31.
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